

Toruń, dnia 20.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 16/2018 na **Modernizację i rozbudowę budynku basenu przy ul. Bażyńskich 9/17 w Toruniu wraz z zagospodarowaniem terenów wokół basenu na cele rekreacyjne.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **PYTANIE 1**

##### Treść zapytania:

Prosimy o szczegóły dotyczące podgrzewanej ławki w strefie saun ( konstrukcja i wykończenie)?

##### Odpowiedź:

Konstrukcja ławeczki wykonana z odpornych na wilgoć, stabilnych i profilowanych elementów z płyt utwardzonego XPS. Ławeczka podgrzewana, z wyprofilowanym oparciem pod plecy - w kształcie litery L. Powierzchnia siedzenia lekko pochylona do przodu. Długość ławeczki ok. 560Cm - zgodnie z częścią rysunkową projektu. Wykończenie powierzchni płytkami jak dla śn. 9a. Ławeczka ogrzewana systemem wodnym. Ze względów gwarancyjnych realizacja ławeczki po stronie generalnego wykonawcy.

Informacje dodatkowe zawarto na rysunku TII\_A036

#### **PYTANIE 2**

##### Treść zapytania:

Na jaką wysokość liczyć wykończenie ścian? Na przekrojach sufity podwieszane są na innej wysokości, niż na rzutach sufitów.

##### Odpowiedź:

Wykończenie ścian (tj. np. tynkowanie, okładzinowanie) należy liczyć do poziomu sufitów podwieszanych – w pomieszczeniach w których sufity podwieszane występują. Wysokości sufitów należy odczytywać z rysunków dedykowanych temu elementowi opracowania, tj. ze schematów rozmieszczenia sufitów zawartych w Tomie III branży architektonicznej.

Na parterze - z uwagi na fakt różnicy poziomów posadzek na tej kondygnacji - wysokości sufitów podane zostały od poziomu zera projektu.

### **PYTANIE 3**

#### Treść zapytania:

Pomieszczenie B/0.01, B/1.08 – prosimy o wskazanie występowania ścian śn10.

#### Odpowiedź:

Wykończenie ścian śn10 występuje w przestrzeni waniennych hamownych (dwie kondygnacje).  
Wykończenie śn.10 na wszystkich ścianach do wysokości stropu, z pominięciem ściany z mozaiką („rekin”).

### **PYTANIE 4**

#### Treść zapytania:

Pomieszczenie Q/0.02, Q/0.03 (szatnia) - prosimy o wskazanie występowania ścian śn1, śn7.

#### Odpowiedź:

Wykończenie Śn.7 zastosować na wszystkich ścianach do wysokości 2,2m, powyżej ściany wykończyć śn.1

### **PYTANIE 5**

#### Treść zapytania:

Pomieszczenie Q/0.06 Q/0.07 (boiska do squasha) – tylko opis 3.1.1, prosimy o wytyczne wykończenia ścian, posadzek i sufitów.

#### Odpowiedź:

Elementy składowe boiska do squasha, są elementami systemowymi. Wykończenie posadzki i sufitu musi spełniać wymagania podane w pkt. 3.1.1 opisu technicznego -patrz m.in. :  
Posadzka- pkt 6, Sufit – pkt 11.

Dodatkowo, w przypadku wykończenia ścian należy uwzględnić, że panele po montażu muszą być wykończone specjalistyczną dwuskładnikową wodną farbą, tworzącą powierzchnię przypominającą skórę pomarańczy. Kolor RAL 9001. Linie autu i serwisu wykańczane samoprzylepną taśmą czerwoną RAL 3000. Grubość panelu wraz z warstwą wykończeniową nie może przekraczać 18mm.

## **PYTANIE 6**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie S/0.01 – prosimy o wskazanie występowania ścian śn1, śn12 .

### Odpowiedź:

Schemat rozmieszczenia wykończenia ścian wskazuje załączony rys. TIII\_A.13 r1. Czerwone linie przerywane określają granicę pomiędzy różnymi wersjami wykończenia.

## **PYTANIE 7**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie S/0.08, S/0.09 – prosimy o wskazanie występowania ścian śn1, śn12.

### Odpowiedź:

Okładzinę śn.12 wykonać jako kontynuację na ścianie, pasa z lameli drewnianych umieszczonego na suficie. Uzupełnienie informacji na rys AIII\_A.13 r1 - w załączeniu.

## **PYTANIE 8**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie S/0.19.1 (wc) – śn11 (lustro) – brak wielkości, prosimy o podanie.

### Odpowiedź:

Lustro o wysokości 1,2m, wypełniające całą szerokość ściany na której zawieszono umywalkę. Lustro montowane na wysokości 1m.

Schemat układania płytek w pomieszczeniu S/0.19.1 (wc) należy przyjąć analogiczny do zastosowanego w pomieszczeniu K/0.04, z użyciem płytek jak dla śn.3.

## **PYTANIE 9**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie B/1.01 (plaża basenu), B/1.03 (trybuna), prosimy o wskazanie występowania ścian śn1.21, śn2, śn10.

### Odpowiedź:

Wszystkie ściany pomieszczeń B/1.01 i B/1.03 (oraz B.1.06 stanowiącej wspólną przestrzeń hali basenowej) malować do wysokości stropu śn.10 białą. Wyjątek stanowi ściana bezpośrednio za trybuną, w osi H, w części ponad przeszkleniem galerii (pom. B/1.11). Ściany te wykańczać jak dla śn.2

## **PYTANIE 10**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie B/1.13 (szatnia) – prosimy o wskazanie występowania ścian śn2, śn13. W kabinach przebieralni prosimy o wskazanie występowania ściany śn13 oraz ściany śn2.

### Odpowiedź:

Śn 13 zaprojektowano jako wypełnienie wnęk na całości powierzchni pomiędzy pilastrami i podciągami

## **PYTANIE 11**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie K/1.01 – prosimy o wskazanie występowania ścian śn1, śn11, śn12, śn13.

### Odpowiedź:

Schemat rozmieszczenia wykończenia ścian podano na rys TIII\_A.25. Czerwone linie przerywane określają granicę pomiędzy różnymi rodzajami wykończenia.

## **PYTANIE 12**

### Treść zapytania:

Pomieszczenie wykończenie łazienki przy S/0.09 – nieopisane. Prosimy o uzupełnienie wykończenia tego pomieszczenia.

### Odpowiedź:

Łazienka przyległa do gabinetu masażu S/0.09 została ujęta jako część tego pomieszczenia i opisana w pkt.2 tabeli opisu wykończenia wnętrz. Zaprojektowano posadzkę s.2 oraz sufit p.7. Dla wykończenia ścian należy przyjąć schemat układania płytek analogicznie jak w pomieszczeniu K/0.04 tj. cokół wysokości 10cm – śn3, ściana z miską ustępową - śn.4 z listwą z Iacobela na wysokości przycisku splukiwania. Na pozostałych ścianach wykończenie śn.3 do wysokości 2,2, powyżej śn.1. Lustro śn.11 na ścianie z umywalką na wysokości od 1m do 2,2m, na całą szerokość między kabiną prysznicową a przyległą ścianą z obudową stelaża podtynkowego.

### **UWAGA:**

Jednocześnie prosimy o wprowadzenie korekty wymiaru płytki ściennej śn.4 z 75x25 na 29,8 x 89,8 cm, co odpowiada przyjętemu modułowi dla śn.3 (wymiar podany w opisie razem z fugą 30x90).

Zastępca dyrektora  
ds. technicznych

*Maciej Otka*